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EUROPCAR’DAN LÜKS HİZMET EUROPCAR TÜRKİYE SUMMER ESCAPE’DE!

MERTER OFİSİMİZ AÇILDIKURUMSAL İŞ ORTAKLARIMIZA YENİLERİNİ
EKLEDİK

Türkiye’de bulunan 71 ofisimizle, müşterilerimizin ihtiyacı olan tüm 
hizmetleri Europcar bünyesinde sağlamayı hedefliyoruz.

Rahat bir yolculuk için gerekli olan tüm öğeleri bir araya toplamak 
için gayret gösteriyoruz. Araçlarımızın güvenli, temiz ve konforlu 
olması için yapılacak hiç bir adımı atlamadan araç rutinlerimizi 
gerçekleştiriyoruz.

Tüm bunlara ek olarak, müşterilerimizin yolculuk ihtiyaçlarını 
düşünerek çıktığımız bu yolda artık Europcar’dan aracınızı şoförlü 
olarak kiralayabilir, dilerseniz havaalanına veya havaalanından 
istediğiniz bir lokasyona transfer hizmeti alabilirsiniz.

Sizlere daha iyi hizmet verebilmek için özveriyle çalışmaya devam 
edeceğiz!

2019 yazının gözde etkinliklerinden Summer Escape’te biz 
de varız!İlki 26-28 Temmuz’da Bozcaada’da gerçekleşen 
etkinlikte Europcar’ın anıları kaydeden TramboGiff’i oldukça 
ilgi gördü. Summer Escape’e özel hazırlamış olduğumuz 
ödüllü yarışmamız da katılımcılara heyecanlı ve keyifli 
anlar yaşattı. 26 Temmuz akşamı Alya, 27 Temmuz akşamı 
ise Yalın’ın sahneleriyle eğlenceye doyan katılımcılarımız 
aynı zamanda DJ’lerin sahne showlarının, sosyal medya 
fenomenlerinin etkinliklerinin, şarap tadımlarının, pool party 
ve workshopların da tadını çıkardı.

24-27 Ağustos’ta Akyaka’da ikincisi, 13-15 Eylül’de ise Kaş’ta 
üçüncüsü gerçekleşecek olan Summer Escape’te 
Europcar olarak yine yerimizi alacağız!

Europcar Türkiye olarak müşterilerimizin araç kiralama ihtiyacına 
her zaman her yerde yanıt vermek için çaba gösteriyoruz.

Müşterilerimizin taleplerini daha iyi bir şekilde karşılayabilmek adına 
İstanbul Merter’de açtığımız ofisimizin faaliyete geçtiğini 
duyurmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İstanbul’dan araç kiralama 
işlemleriniz için artık Merter Ofisimizden rezervasyon 
yaptırabilirisiniz.

Merter Ofis Adres: Mehmet Nezih Özmen Mah. Eski Londra Asfaltı 
No:6 Merter/Güngören/İSTANBUL

ACENTELER İÇİN REZERVASYON PORTALI
Kurumsal iş ortaklarımızdan acentelerimizin rezervasyon oluşturma 
süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla kullanıcı dostu bir site 
hazırladık. Daha öncesinde acenteler tarafından manuel olarak 
girilen rezervasyonlar corporate.europcar.com.tr portalı ile 
otomotize bir şekilde gerçekleştirilebilecek.

Hem takip hem de işlemlerin hız kazanması açısından avantaj 
sağlayacak olan portalımızı sizlere duyurmaktan mutluluk 
duyuyoruz.

EBRU KARADUMAN İLE YOLLARDAYDIK
Sporu seven, onu iş gibi değil de adeta bir yaşam felsefesi haline 
getiren Ebru Karaduman ile kesişti yollarımız. Kendisi tüm 
mekanlara, şehirlere hareket ve sağlık götürüyor!
Temmuz ayında gerçekleştirdiği tüm etkinliklerde biz de yanında 
olduk. Araç kiralamada bizi tercih eden Ebru Karaduman yollarda 
Europcar konforunun tadını çıkardı!

Kendi dalın başarılar yakalamış isimlerle birlikte çalışmaktan onur 
duyuyoruz.

AYŞE KÖROĞLU İLE RAW THE ROAD
Sağlıklı vegan atıştırmalık diyince akla gelen isimlerden birisi olan 
Ayşe Köroğlu ile de bu sezonda yollarımız kesişti. Araç kiralamada 
Europcar’ı tercih eden Ayşe Köroğlu ile birlikte Raw The Road 
atölyelerinde Bodrum, Alaçatı, Datça ve Cunda’da meraklılarını 
sağlıklı vegan atıştırmalıklarla buluşturduk. 

Tatlı atölyelerinden, snacks atölyelerine bir çok lezzetli tadın 
yapılışına şahit olduk. İki hafta süren atölyelerde Ayşe Köroğlu ile 
lezzetli ve keyifli dakikalar geçirdik. 

FORTUNE 500 BAŞARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ
Türkiye otomotiv sektörünün önemli markaları arasında en başarılı 
şirketlerin yer aldığı Fortune 500 listesine grup şirketimiz beşinci kez 
girdi. 

İlk kez 2014 yılında girdiği ve o yıldan beri aralıksız olarak yer aldığı 
şirket cirolarına göre yapılan Fortune 500 listesinde 2018 yılında 356. 
sırada yer bularak rekorunu yeniledi. Grup şirketimizi üstün 
başarısından dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

FİLOMUZ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR
Europcar Türkiye olarak sektörün daraldığı bu günlerde ülkemize 
yatırımı borç bilerek mevcut araç filomuza ek olarak; ilk etapta 
1.500,  daha sonra 1.000 aracı bünyemize katarak birlikte büyümeye 
devam ediyoruz. 

Yaz sezonunda hedeflerimizin üstüne çıkarak yüksek satış 
oranlarıyla müşterilerimize en iyi şekilde hizmet vermeye devam 
ediyoruz. Önümüzdeki sezonda da araçlarımıza ve kurumsal 
bünyemize yaptığımız yatırımlara devam edeceğiz.

İş ortaklarımıza yenilerini eklemenin mutluluğunu yaşıyoruz! 
Temmuz ayında Türk Telekom, TUSAŞ, Mövenpick Otelleri, Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, ITC, İspanya Başkonsolosluğu 
ve Fransız Kültür Merkezi gibi bir çok değerli kurumla yaptığımız iş 
birliği ile tüm bu kurumların çalışanları da artık araçlarını 
Europcar’dan kiralayacaklar.

Temmuz ayı boyunca müşterilerimize sunduğumuz erken 
rezervasyon kampanyamız tüm dijital kanallarda yayındaydı! 
Kurban Bayramı süresince aracını kiralamak isteyen ve 
rezervasyonunu Temmuz ayında gerçekleştiren müşterilerimize 
sunduğumuz avantajlı fiyatları tanıtan reklamlarımız; sosyal 
medyada ve dijital platformlarda Temmuz ayı boyunca 
yayınlandı! Reklamlarımız sayesinde 4 milyondan fazla 
müşterimize indirimli fiyatlarımızı sunma imkanı bulduk. 

Europcar’ın size özel avantajlı fiyatlarından faydalanabilmek için 
web sitemizi ve sosyal medya hesaplarımızı takipte kalmaya 
devam edebilirsiniz. Kampanyalarımızdan haberdar olan 
müşterilerimiz avantajllı fiyatlarla araçlarını kiraladılar! 
 

ERKEN REZERVASYON KAMPANYAMIZ
BÜYÜK SES GETİRDİ

EUROPCAR’DAN
LÜKS HİZMET

Turquie


